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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs art nr prijs

dakpannen 15,20 2,60 320 16041 16184 16155
per stuk 1,184 1,313 1,313
per m2 18,00 19,95 19,95

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,40 4,00 48 16044 9,,40 16187 10,05 16158 10,05
gevelpan rechts 3,40 4,00 48 16043 9,40 16186 10,05 16157 10,05
halfronde vorst 3,00 3,50 76 17535 7,40 17689 8,95 17660 8,95
halfronde beginvorst 4,30 17536 22,45 17690 26,95 17661 26,95
halfronde eindvorst 4,30 17537 22,45 17691 26,95 17662 26,95
halfronde beginnoordboom 3,70 17538 22,45 17692 26,95 17663 26,95
broekstuk 3 x halfronde vorst 27752 94,00 27754 104,00 27753 104,00
ventilatiepan 16054 20,70 16197 23,45 16168 23,45
doorvoerpan 4220 54,00 4277 59,00 4452 59,00
ventilatiekoker 25°-45° 4218 69,00 4459 73,00 4453 73,00
dubbele welpan 16045 11,85 16188 13,15 16159 13,15
chaperonpan 90° 4,55 16058 17,25 16201 20,90 16172 20,90
chaperongevelpan links 90° 16060 32,20 16203 27,70 16174 27,70
charperongevelpan rechts 90° 16059 32,20 16202 27,70 16173 27,70
chaperonpan 70° 4,55 23729 17,25 23816 20,90 23810 20,90
chaperongevelpan links 70° 23731 32,20 23818 34,00 23812 34,00
charperongevelpan rechts 70° 23730 32,20 23817 34,00 23811 34,00
knikpan 140 ° 4,55 16062 9,60 23753 10,70 23747 10,70
knikgevelpan links 140° 16064 32,20 23755 54,10 23749 54,10
knikgevelpan rechts 140° 16063 32,20 23754 54,10 23748 54,10
onderpan 4,55 16050 7,50 16193 8,40 16164 8,40
ondergevelpan links 16052 34,60 16195 36,30 16166 36,30
ondergevelpan rechts 16051 34,60 16194 36,30 16165 36,30

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

VH-V RUYSDAEL

engobe engobe
natuurrood herstkleur rustiek
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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs

dakpannen 15,20 2,60 320
per stuk 27634 1,112 30649 1,112
per m2 16,90 16,90

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,40 4,00 48 27636 10,15 30651 10,15
gevelpan rechts 3,40 4,00 48 27635 10,15 30652 10,15
halfronde vorst 3,00 3,50 76 30462 9,85 25408 9,85
halfronde beginvorst 4,30 30463 32,00 25409 32,00
halfronde eindvorst 4,30 30464 32,00 25410 32,00
halfronde beginnoordboom 3,70 30465 32,00 25412 32,00
broekstuk 3 x halfronde vorst 27772 129,00 27773 129,00
ventilatiepan 30675 28,95 30657 28,95
doorvoerpan 65368 69,00 65367 69,00
ventilatiekoker 25°-45° 65196 89,00 60951 89,00
dubbele welpan 30641 15,70 30653 15,70
chaperonpan 90° 4,55 30677 27,80 30658 27,80
chaperongevelpan links 90° 30678 50,35 30659 50,35
charperongevelpan rechts 90° 30679 50,35 30660 50,35
chaperonpan 70° 4,55 30680 27,80 30661 27,80
chaperongevelpan links 70° 30681 50,35 30663 50,35
charperongevelpan rechts 70° 30682 50,35 30664 50,35
knikpan 140 ° 4,55 30686 13,10 30668 13,10
knikgevelpan links 140° 30687 50,35 30669 50,35
knikgevelpan rechts 140° 30688 50,35 30670 50,35
onderpan 4,55 30642 9,30 30654 9,30
ondergevelpan links 30643 47,90 30655 47,90
ondergevelpan rechts 30674 47,90 30656 47,90

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

VH-V RUYSDAEL
edel engobe

provence rood grafietgrijs
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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs art nr prijs

dakpannen 15,20 2,60 320 16349 16291 16434
per stuk 1,809 1,809 1,809
per m2 27,50 27,50 27,50

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,40 4,00 48 16352 13,25 16295 13,25 16437 13,25
gevelpan rechts 3,40 4,00 48 16351 13,25 16294 13,25 16436 13,25
halfronde vorst 3,00 3,50 76 17851 9,85 17786 9,85 17945 9,85
halfronde beginvorst 4,30 17852 26,30 17787 26,30 17946 26,30
halfronde eindvorst 4,30 17853 26,30 17788 26,30 17947 26,30
halfronde beginnoordboom 3,70 17854 26,30 17789 26,30 17948 26,30
broekstuk 3 x halfronde vorst 27746 126,00 27749 126,00 27747 126,00
ventilatiepan 16362 28,95 16305 28,95 16447 28,95
doorvoerpan 4362 69,00 4358 69,00 4352 69,00
ventilatiekoker 25°-45° 4363 89,00 4359 89,00 4353 89,00
dubbele welpan 16353 15,70 16296 15,70 16438 15,70
chaperonpan 90° 4,55 16366 27,80 16309 27,80 16451 27,80
chaperongevelpan links 90° 16368 50,35 16311 50,35 16453 50,35
charperongevelpan rechts 90° 16367 50,35 16310 50,35 16452 50,35
chaperonpan 70° 4,55 23840 27,80 23831 27,80 23834 27,80
chaperongevelpan links 70° 23842 50,35 23833 50,35 23836 50,35
charperongevelpan rechts 70° 23841 50,35 23832 50,35 23835 50,35
knikpan 140 ° 4,55 23777 13,10 23768 13,10 23771 13,10
knikgevelpan links 140° 23779 50,35 23770 50,35 23773 50,35
knikgevelpan rechts 140° 23778 50,35 23769 50,35 23772 50,35
onderpan 4,55 16358 9,30 16301 9,30 16443 9,30
ondergevelpan links 16360 47,90 16303 47,90 16445 47,90
ondergevelpan rechts 16359 47,90 16302 47,90 16444 47,90

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

VH-V RUYSDAEL

glanz.verglaasd glanz.verglaasd glanz.verglaasd
extra donkerbruin lichtbruin paars
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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs

dakpannen 15,20 2,60 320 16377 16405
per stuk 1,809 1,595
per m2 27,50 24,25

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,40 4,00 48 16380 13,25 16409 13,25
gevelpan rechts 3,40 4,00 48 16379 13,25 16408 13,25
halfronde vorst 3,00 3,50 76 17881 9,65 17913 9,65
halfronde beginvorst 4,30 17882 25,60 17914 25,60
halfronde eindvorst 4,30 17883 25,60 17915 25,60
halfronde beginnoordboom 3,70 17884 25,60 17916 25,60
broekstuk 3 x halfronde vorst 27748 126,00 27745 126,00
ventilatiepan 16390 28,95 16419 28,95
doorvoerpan 4364 69,00 4356 69,00
ventilatiekoker 25°-45° 4365 89,00 4357 89,00
dubbele welpan 16381 15,70 16410 15,70
chaperonpan 90° 4,55 16394 27,80 16423 27,80
chaperongevelpan links 90° 16396 50,35 16425 50,35
charperongevelpan rechts 90° 16395 50,35 16424 50,35
chaperonpan 70° 4,55 23837 27,80 23828 27,80
chaperongevelpan links 70° 23839 50,35 23830 50,35
charperongevelpan rechts 70° 23838 50,35 23829 50,35
knikpan 140 ° 4,55 23774 13,10 23765 13,10
knikgevelpan links 140° 23776 50,35 23767 50,35
knikgevelpan rechts 140° 23775 50,35 23766 50,35
onderpan 4,55 16386 9,30 16415 9,30
ondergevelpan links 16388 47,90 16417 47,90
ondergevelpan rechts 16387 47,90 16416 47,90

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

VH-V RUYSDAEL

glanz. Verglaasd glanz. Verglaasd
wijnrood zwart
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op waarborg palets gewicht stuks
st/m2 kg/stuk per palet art nr prijs art nr prijs

dakpannen 15,20 2,60 320 29351 16258
per stuk 1,688 1,595
per m2 25,65 24,25

st/lm
hulpstukken
gevelpan links 3,40 4,00 48 29355 13,25 16261 13,25
gevelpan rechts 3,40 4,00 48 29354 13,25 16260 13,25
halfronde vorst 3,00 3,50 76 21072 9,65 17752 9,65
halfronde beginvorst 4,30 21073 25,60 17753 25,60
halfronde eindvorst 4,30 21074 25,60 17754 25,60
halfronde beginnoordboom 3,70 21075 25,60 17755 25,60
broekstuk 3 x halfronde vorst 27744 126,00 27750 126,00
ventilatiepan 21994 28,95 16271 28,95
doorvoerpan 8688 69,00 4354 69,00
ventilatiekoker 25°-45° 8691 89,00 4355 89,00
dubbele welpan 29454 15,70 16262 15,70
chaperonpan 90° 4,55 21990 27,80 16275 27,80
chaperongevelpan links 90° 21992 50,35 16277 50,35
charperongevelpan rechts 90° 1991 50,35 16276 50,35
chaperonpan 70° 4,55 23825 27,80 23822 27,80
chaperongevelpan links 70° 23827 50,35 23824 50,35
charperongevelpan rechts 70° 23826 50,35 23823 50,35
knikpan 140 ° 4,55 23762 13,10 23759 13,10
knikgevelpan links 140° 23764 50,35 23761 50,35
knikgevelpan rechts 140° 23763 50,35 23760 50,35
onderpan 4,55 21983 9,30 16267 9,30
ondergevelpan links 21985 47,90 16269 47,90
ondergevelpan rechts 21984 47,90 16268 47,90

Stuks per m2 is berekend bij maximale latafstand.
Vermelde prijzen zijn exclusief BTW per stuk en per m2.
Prijzen hulpstukken per stuk exclusief BTW.

VH-V RUYSDAEL

glanz. Verglaasd mat verglaasd
gitzwart matzwart

(op donkere scherf)
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